部　　長
	課　　長
	課長補佐
	係　　長
	係

令和○○年○○月○○日

小美玉市長　あて
(管理課　扱い)
申請者　行政区名　　　○○　区

住　　所　　　小美玉市　堅倉８３５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長氏名　　　小美玉　一郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号０２９９（０４８）１１１１
道路反射鏡（カーブミラー）設置申請書
　標記の件について、次の箇所は道路反射鏡がないと交通安全上危険なため、設置願いたく申請致します。

記

１．道路反射鏡の必要な状況
　　本通りに出るＴ字路の両側にブロック塀があり見通しが悪く接触事故が多発している

２．道路反射鏡設置場所・土地所有者の同意
　　①設置場所　　　　　　小美玉市　　堅倉○○　　番地
　　②土地所有者の同意
　小美玉市　　堅倉○○　　番地内に道路反射鏡（カーブミラー）を無償借地にて設置
　　することについて同意します。
　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日　　　所有者　　○○　○○　　　　　㊞
３．略図　　※直接記入するか地図を別に添付してください。

※現場状況および条件によって、協議が必要な場合がございますので予めご了承願います。
記入例

設置場所

堅倉1215　畑

Ｂさん

Ａさん